
ZARZĄDZENIE NR 212/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komitetu Honorowego Obchodów 
300-lecia Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713.z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 828/2010 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie 
powołania Komitetu Honorowego Obchodów 300-lecia Miasta Suwałk, zmienionym zarządzeniem 
Nr 845/2013 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 27 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 317/2017 
Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 28 września 2017 r. oraz zarządzeniem Nr 77/2020 Prezydenta 
Miasta Suwałk z dnia 20 maja 2020 r., w § 1. wprowadza się następujące zmiany: 
1) skreśla się punkt "2) Andrzej Strumiłło - Honorowy Obywatel Miasta Suwałk"; 
2) pozostałe punkty otrzymują kolejno numerację 2) - 5). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 1EA5F73F-B23A-4886-BC72-D265892094A3. Podpisany Strona 1 z 1




